УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Администрации Одинцовского городского округа

ПРИКАЗ

от 08.11.2022г. № 1978

Об утверждении списка региональных внедренческих площадок Одинцовского городского
округа на 2022 - 2025 учебный год

На основании приказа Государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования Московской области «Академия социального управления» № 1190-04 от
13.10.2022г. «О присвоении статуса академической площадки»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень региональных внедренческих площадок Одинцовского городского
округа по направлениям деятельности на 2022-2025 учебный год (приложение 1).

2. Организовать взаимодействие региональных внедренческих площадок Одинцовского
городского округа с деятельностью региональной апробационно-внедренческой
площадкой Московской области МБУ ДПО Одинцовский УМЦ «Развитие образования.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на директора МБУ ДПО Одинцовского
УМЦ «Развитие образования» ИбрагимовуДАГ.

Начальник Управления образования О.А. Ткачева

Приложение № 1
к приказу Управления образования

08.11.2022г. № 1978

ПЕРЕЧЕНЬ
региональных внедренческих площадок Одинцовского городского округа

№

п/п

Наименование общеобразовательной организации

1 МБОУ Одинцовская гимназия № 4 дошкольное отделение - детский сад № 72

2 МБОУ Одинцовская
средняя образовательная школа №5 дошкольное отделение - детский сад №4

3 МБОУ Одинцовская средняя общеобразовательная школа № 12

4 МБОУ Голицынская СОШ № 1 дошкольное отделение - детский сад № 20

5 МБОУ Голицынская СОШ №2

6 МБОУ Захаровская СОШ

7 МБОУ Мало-Вяземская СОШ